DECRETO Nº. 1478 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2013
Homologa inscrições referente Processo Seletivo - Edital nº 0005/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições referentes ao edital de processo seletivo nº 0005/2013:

	Nome
	CPF
	Cargo
	Títulos

	Andressa Aguiar Fantinel Zarpellon
	034.969.739-60
	Agente Comunitário de Saúde
	-

	Cristiane Peretti
	073.716.289-93
	Agente Comunitário de Saúde
	-

	Irene Oss Barichello
	645.692.509-63
	Agente Comunitário de Saúde
	-

	Iva Perosa Pelle
	867.381.949-00
	Agente Comunitário de Saúde
	-

	Ivanir Perosa Pelle
	658.811.259-91
	Agente Comunitário de Saúde
	-

	Leonilde Ferronato Faccin
	837.758.469-72
	Agente Comunitário de Saúde
	-

	Maiara Guedes
	099.042.959-80
	Agente Comunitário de Saúde
	-

	Maria Inês Colombo Oltramari
	944.530.209-53
	Agente Comunitário de Saúde
	-

	Jordana Vigolo
	060.635.899-45
	Agente de Serviços Gerais
	-

	Laurindo de Araújo
	914.327.319-04
	Agente de Serviços Gerais
	-

	Célia Antunes Cordeiro Conte
	579.235.159-72
	Faxineira - 40 horas
	-

	Débora Ferreira de Souza
	008.455.269-79
	Faxineira - 40 horas
	-

	Dorilde Rossoni
	949.620.909-25
	Faxineira - 40 horas
	-

	Vera Lúcia Corrêa Ribeiro
	032.551.149-77
	Faxineira - 40 horas
	-

	Eronita Walendorff
	028.440.339-38
	Merendeira - 20 horas
	-

	Marilde Toldo Bridi
	649.351.759-15
	Merendeira - 20 horas
	-

	Adriana Piran
	055.455.809-21
	Merendeira - 40 horas
	-

	Silvia Deluchi
	006.276.709-70
	Merendeira - 40 horas
	-

	Adriano Fantinel
	010.093.949-08
	Motorista de Caminhão
	-

	Gustavo Crestani Franco
	072.370.319-10
	Motorista de Caminhão
	-

	Marildo Fantinel
	753.164.049.04
	Motorista de Caminhão
	-

	Odir Pagno
	765.790.939-00
	Motorista de Caminhão
	-

	Valdemar José Bortolozo
	400.706.629-91
	Motorista de Caminhão
	-

	Alexa Raquel Di Domenico
	776.588.339-91
	Professor de Artes - Habilitado - 40 horas
	-

	Fabiana Kopp Benque
	041.104.099-50
	Professor de Artes - Habilitado - 40 horas
	0,70

	Eliane Cristina Antunes Salles
	016.388.729-29
	Professor de Artes - Não Habilitado - 40 horas
	-

	Rafaella Irene Carpenedo Cavon
	047.477.889-48
	Professor de Artes - Não Habilitado - 40 horas
	-

	Geni Falchetti Cossul
	789.462.209-53
	Professor de Artes 20 horas
	0,10

	Angela Maria Soares
	022.435.849-99
	Professor de Artes 20 horas - Não Habilitado
	-

	Giovana Ariati Zaccaron
	062.416.199-42
	Professor de Ciências - Não Habilitado
	0,75

	Gislei Sagais Zornitta
	052.530.299-90
	Professor de Educação Física - Área de Dança - Habilitado
	0,65

	Débora Turmina
	078.910.269-20
	Professor de Educação Física - Xadrez - Habilitado
	0,20

	Marina Elena Buss
	081.237.829-69
	Professor de Educação Física - Xadrez - Habilitado
	-

	Monica Lopes Schneider
	949.613.289-87
	Professor de Geografia - Habilitado
	-

	Nelci Salete Severino Dalmolin
	332.437.009-49
	Professor de Geografia - Habilitado
	0,25

	Vanderlei Pires
	009.031.859-54
	Professor de Geografia - Habilitado
	0,55

	Carlos Egidio Scortegagna Alberti
	051.733.289-24
	Professor de História - Habilitado
	0,10

	Christiane Oliveira de Jesus
	009.866.149-39
	Professor de História - Habilitado
	0,55

	Evandro Bogonika
	075.590.309-98
	Professor de História - Não Habilitado
	-

	Josias Favarin
	010.501.279-35
	Professor de História - Não Habilitado
	0,10

	Mateus Henrique Torcatto
	051.935.559-85
	Professor de História - Não Habilitado
	-

	Rafael Ascari
	038.674.529-38
	Professor de História - Não Habilitado
	0,05

	Tatiana Alves Martins Bonfim
	271.293.168-88
	Professor de História - Não Habilitado
	-

	Marta Maria Falchetti
	927.790.269-87
	Professor de Língua Portuguesa - Habilitado
	0,55

	Emanuel Sipp
	016.050.439-23
	Professor de Matemática - Habilitado
	-

	Danieli Juliane Berti Panigaz
	050.684.219-36
	Professor I - Educação Infantil/ Creche/ 20 horas
	0,05

	Edinéia Alberti
	051.320.219-64
	Professor I - Educação Infantil/ Creche/ 40 horas
	0,30

	Francieli Camargo da Silva
	050.354.529-56
	Professor I - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	-

	Natalia Palhoza
	088.409.009-42
	Professor I - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	-

	Eliane Osmarini
	038.977.289-58
	Professor I - Educação Infantil/ Creche/40 horas
	-

	Giseli da Silva
	068.679.709-40
	Professor I - Educação Infantil/ Creche/40 horas
	-

	Sara Cristina Paganini
	056.461.509-90
	Professor I - Educação Infantil/ Creche/40 horas
	-

	Ana Sipp
	949.657.659-15
	Professor I - Ensino Fundamental 20 horas
	-

	Jéssica Zuffo Hackbarth
	080.552.319-74
	Professor I - Ensino Fundamental 20 horas
	0,60

	Margarete Serighelli Tasca
	049.409.219-05
	Professor I - Ensino Fundamental 20 horas
	0,05

	Marisa Maria da Silva Amora Hofstatter
	950.249.489-04
	Professor I - Ensino Fundamental 20 horas
	0,10

	Sibele Munaro
	008.422.319-78
	Professor I - Ensino Fundamental 20 horas
	0,05

	Adriane Grigolo Zanini
	007.667.529-76
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	0,25

	Carolina Sipp Zardo
	051.839.219-89
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	0,15

	Cibeli de Oliveira Vilela Pavesi
	976.750.830-91
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	-

	Fernanda Consoni
	007.601.189-57
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	0,55

	Marcelina Falchetti Peretti
	949.649.719-53
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	0,35

	Rachel Simone Meneguzzi Manenti
	006.829.979-60
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	0,85

	Sirlei Aparecida Denardi
	077.787.139-42
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	0,25

	Talita Pellicioli
	079.997.409-93
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/20 horas
	0,50

	Drieli Finger Moresco
	049.580.919-55
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/40 horas
	0,15

	Fabiana Carniel Rigo
	053.500.289-01
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/40 horas
	0,35

	Marina Abati
	065.058.519-41
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/40 horas
	1,45

	Rosa Cristina Alves de Mello Rech
	776.570.719-15
	Professor III - Educação Infantil/ Creche/40 horas
	0,05

	Cristiane de Freitas Casagrande
	066.260.919-05
	Professor III - Ensino Fundamental
	-

	Fabiane Sovrani Fernandes
	049.016.529-07
	Professor III - Ensino Fundamental
	0,10

	Sandra Zamboni Locatelli
	021.177.159-74
	Professor III - Ensino Fundamental
	0,10

	Sirléia Maria Passoni
	047.757.979-56
	Professor III - Ensino Fundamental
	1,55

	Solange Aparecida Dias de Campos
	029.365.539-11
	Professor III - Ensino Fundamental
	0,45

	Suéli Daiane Arnhold Ansiliero
	078.811.059-41
	Professor III - Ensino Fundamental
	1,15

	Maudinês Locatelli
	018.497.169-19
	Psicóloga
	0,10

	Michele Réus Elias
	005.552.479-61
	Psicóloga
	-

	Priscila Luvison
	067.838.319-73
	Psicóloga
	0,20

	Rochana Mendes
	005.204.729-69
	Psicóloga
	0,35

	Thaís Andressa Hepp
	069.401.849-02
	Psicóloga
	0,15

	Maria Aparecida de Oliveira de Araújo
	573.698.449-00
	Segundo Professor ou Professor Auxiliar - Habilitado
	0,35

	Angela Maria Mazureck Rabuske
	006.257.459-06
	Segundo Professor ou professor auxiliar 20 horas - Habilitado
	0,30

	Sandi Paula Chaicoski
	095.544.309-14
	Segundo Professor ou professor auxiliar 20 horas - Não Habilitado
	-

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 06 de dezembro de 2013
LUCIANO PAGANINI
Prefeito Municipal

Art 3º Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade a publicação no Diário Oficial dos Municípios – DOM, nos termos da Lei 524/2009.

DOUGLAS FRANCISCO ZARDO
Secretário de Administração e Finanças
PAGE
1